Meéstys Jince

Telefonni seznam
k 1.1.2017

Urad méstyse Jince
Sbérny dvir a kompostarna
Spolecenské centrum JS a knihovna
Zakladni skola a Materska skola Jince
Spolecenské a zajmové organizace a spolky
Zdravotni stiedisko a Iékarna

Vazeni obcané,
ke konci roku 2016 byly zruseny pevné linky
na Urad méstyse Jince
a na Zakladni a Materskou skolu Jince.

Dovolate se na mobilni telefony
- Cisla najdete v tomto adresari,
stejné jako nékteré zmény v kontaktech.

Ptiloha Jineckého zpravodaje 1/2017



Urad méstyse Jince
sidlo: Csl. délostielct 172, 262 23 Jince

Starosta
RSDr. Josef Hala

Mistostarosta
Ing. Jan Vavrek

Tajemnice
Véra Kadetabkova

Podatelna
Jitka Kadetfabkova

Matrika
Lubomira Endrstova

Uctarna
Bc. Anna Simkova

Mzdova uétarna
lvanka Krotilova

Stavebni urad
Milan Tdma

tel. 724 180 538
starosta@yjince.cz

tel. 773 830 699
mistostarosta@jince.cz

tel. 773 830 698
tajemnice@)jince.cz

tel. 778 709 736
podatelna@jince.cz

tel. 778 709 744
matrika@jince.cz

tel. 778 709 742
uctarna@jince.cz

tel. 778 709 743

mzdova.uctarna@jince.cz

tel. 724 180 543
stavebni.urad@jince.cz




Sluzby meéstyse Jince
Sbérny dvur a kompostarna, voda
sidlo: Csl. délostrelct 172, 262 23 Jince

Reditelka

Miroslava Ticha tel. 773 830 705
reditelkasmj@jince.cz

Uéetni

Lenka Kozakova tel. 773 837 504

kozakova@)jince.cz

Technické sluzby
Karel Horky tel. 773 830 704

Obsluha sbérného dvora
Miroslav Karasek tel. 773 830 702

Voda
Pavel Jicha tel. 773 759 945




Spolecenské centrum Josefa Slavika
Knihovna Jince

sidlo: Havlickova 19, 262 23 Jince

Vedouci

Irena Ungrové tel. 773 830 708
kultura@jince.cz

Jinecky zpravodaj ksjince@seznam.cz

Knihovnice, kulturni komise
Ing. Zuzana Belanskd  tel. 773 830 709
knihovha@jince.cz

Jinecacek, z. s.

sidlo: Spolecenské centrum JS, Havlickova 19,
262 23 lJince

Predsedkyné
Mgr. Ivana Chocholova tel. 775 233 182
i.chocholova@seznam.cz

Pévecky sbor Knoflik
Sarka Pexové tel. 724 009 148

Pionyrska skupina Jince

klubovna: Spolecenské centrum JS, Havlickova 19,
262 23 lJince

Vedouci Sachového krouzku
Miroslav Marsalek tel. 702 067 510
miroslav.marsalek@volny.cz

0Oddil vSestrannosti Trilobit
Markéta Fraitova tel. 777 793 701
marketa@pionyr.cz



Z2akladni skola a Materska skola
Jince
sidlo: Slavikova 26, 262 23 Jince

Reditel Z$ a M$
Mgr. Jifi Havlat tel. 606 670 376
jiri.havlat@zsjince.cz

Zastupkyné reditele zakladni Skoly
Mgr. Dagmar Hualova  tel. 606 603 435
dagmar.hulova@zsjince.cz
Ucetni
Dana Havrankova tel. 778 709 746
Skolni druzina
Alena Dujcakova tel. 775 600 866
tel. 775 600 867
dujcakova@seznam.cz
Skolni kuchyné
Iveta Spalkova tel. 778 709 745

Zastupkyné reditele materské skoly
lvana Sebkové tel. 606 670 369
info@msjince.cz

Tridy

Berusky tel. 778 709 748
Broucci tel. 778 709 749
Motylci tel. 778 709 753
Veelicky tel. 778 709 754
Zabi¢ky tel. 778 709 755

Zakladni umélecka skola
Jakuba Jana Ryby - pobocka Jince

Vedouci pobocky v Jincich
Pavel Hruby tel. 606 947 010
cesruaisy@seznam.cz



Spolecenské a zajmové organizace
a spolky

Z0 Ceského svazu Zen Jince

Marie Kratochvilova tel. 739 531 184
predsedkyné

Z0 Ceského zahradkaiského svazu Jince

Iva Jelinkova ivajahoda@seznam.cz
predsedkyné

MO Ceského rybaiského svazu Jince

Frantisek Gajanec tel. 606 812 190
pfedseda

Ing. Miroslav Domansky tel. 728 885 299
jednatel mocrsjince@seznam.cz

Z0 Ceského svazu chovatel® Jince

Jifi Pitor tel. 723 372 822
pfedseda pitypanacek@seznam.cz

Z0 Ceského svazu véelaia Jince

Ing. Martin Vejr tel. 607 863 335
predseda mvejr@centrum.cz

Klub vojenskych dichodct Jince
Marie Rieszova tel. 728 552 270

SK Jince 1921

Martin Vijtéch tel. 603 505 309

Mgr. Petr Vejr tel. 720 758 790
p.vejr@seznam.cz

Stefan Rosko tel. 724 081 113



TJ Sokol Jince

Katefina Korbelikova tel. 603 853 768
starostka k.korbelikova@seznam.cz

Jan Hrkal tel. 777 692 202

Télovychovna jednota Jince

Jan Haken tel. 725 384 102
predseda haken.jan@seznam.cz

Sbor dobrovolnych hasi¢u Jince

Ing. Petr Sorm tel. 602 696 710
starosta spolku

Vladimir Valta tel. 601 585 168
velitel jednotky

Jan Krnac tel. 606 669 840
zastupce velitele krnlog@centrum.cz
Michal Hlavacek tel. 723812713

krouzek déti

7. okrsek Sboru dobrovolnych hasi¢i

Jan Haken tel. 725384 102
haken.jan@seznam.cz




Zdravotni stredisko a lékarna

Obvodni IékaF pro dospélé
MUDr. Jaroslav Smutny

Détska ambulance
MUDr. Marcela Mullerova

Soukroma zubni praxe
MDDr. Iva Pucalkova

Gynekologicka ambulance
MUDr. Dana Chudackova

Jinecka lékarna
Mgr. Nadézda Rydrychova

tel. 318 692 205

tel. 318 692 385

tel. 318 692 380

tel. 318 692 389

tel. 318 694 530
603 960 519




Pozndamky:







